
                                                                    
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРКОВСКОГО  

                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

От  31.01.2023 г.   №  13 

 

 

О проведении муниципального этапа 

интеллектуальной игры  «Что?  Где?  Когда?» в рамках 

Интеллектуальной олимпиады ПФО среди школьников 2023 году 

 

          В соответствии с письмом министерства образования Саратовской 

области № 01-26/486 от 27.01.2023 года 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Муниципальному учреждению «Турковский методический центр» 

(директор Прокофьева Г. В.) провести муниципальный этап 

интеллектуальной игры  «Что? Где? Когда?»  (далее – Игра) 

 3  февраля  2023 года в МОУ ООШ  р.п. Турки. 

2. Утвердить состав оргкомитета Игры (Приложение №1) 

3. Утвердить состав жюри Игры (Приложение №2) 

4. Руководителям образовательных организаций  обеспечить участие 

команд согласно поданным заявкам. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить  на 

заместителя начальника управления образования администрации 

Турковского муниципального района.  

 

 

 
 

Заместитель главы  

администрации муниципального района 

 - начальник управления образования 

администрации Турковского 

муниципального района                                                               С.П. Исайкин 

                                                 



                                                                                         

Приложение №1 к приказу  

управления образования  

от  31.01.2023 года  № 13 

 

 

 

Состав 

оргкомитета муниципального этапа 

интеллектуальной игры  «Что? Где? Когда?» 

 

 

1. Шаболдин А.Н. – заместитель начальника управления образования 

администрации Турковского муниципального района,  председатель 

оргкомитета 

 

Члены оргкомитета 

 

2. Морозова В.А. – методист муниципального учреждения 

«Турковский методический центр»; 

3. Полякова А.Н. –   заместитель директора по воспитательной работе 

МОУ ООШ р.п. Турки; 

4. Прокофьева Г.В. – директор муниципального учреждения 

«Турковский методический центр»; 

5. Шеманова Н.Г. – заместитель директора по воспитательной работе 

МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к приказу  

управления образования  

от  31. 01.2023 года  № 13 

 

 

Состав 

жюри муниципального этапа 

интеллектуальной игры  «Что? Где? Когда?» 
 

 

1. Шаболдин А.Н. – заместитель начальника управления образования 

администрации Турковского муниципального района,  

председатель жюри 

2. Аверина В.В. – методист муниципального учреждения 

«Турковский методический центр»  

3. Лобанкова Е.В. – методист муниципального учреждения 

«Турковский методический центр»  

4. Прокофьева Г.В. –  директор муниципального учреждения 

«Турковский методический центр»  

5. Сугробова Е.В. – главный специалист управления образования 

администрации Турковского муниципального района 

 

 
 


	ПРИКАЗ

